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DLP9500FLN

Број на дел DLP9500FLN Статус на RoHs N/A

Производител / марка N/A Stock Condition 5010 pcs stock

Опис на производот IC DIG MICROMIRROR DEV 355LCCC Брод од Hong Kong

Табли Cylindrical Battery Holders.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Тип Digital Micromirror Device (DMD) Уред за уред за снабдувач 355-LCCC (42.16x42.16)

Серија - Пакет / дело 355-CLCC

Пакет Tray Тип на монтирање Surface Mount

Број на основен производ DLP9500 Апликации 3D, Medical Imaging

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

ИЦ го намалува тековното пулсирање за да го продолжи животниот
век на монетите на IoT монети

2023/07/11

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Одборот Atom X7000 Triple Display добива 4x 2.5Gbit/S Ethernet и 2x
RS-485

2023/08/21

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Соединение Полупроводнички катапулт се проширува во Бристол,
Глазгов и Дурам

2023/07/20

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

EUMW: Rohde & Schwarz го подобрува автомобилскиот тестер за
радари за автомобили

2023/09/15

Автомобилски магнетни детектори работат до 38V

2023/08/23

2.000 кабелски прицврстувачи се свртеа за една недела

2023/08/3

Infineon се обидува со рециклирање на PCB за демо и евалуации

2023/07/28

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Спецификации на од DLP9500FLN

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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